
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 1

Curt Edström

STIGSJÖDALENS HURRICANE Hane SE17617/2017 20170122

20181101 Alnö x

 Anders Svensson  Nedergård 131

86591  Alnö.  

Anders Svensson 0725269780
Chippad

 x  +4 grader

0725
0732
0733
0740
0748
0749

 24

7
0
0
0
0
0
0
7

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt

Rådju

0007

0805
0806
0826
0831
0903
0903

 58

5
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

5 0
Okänt

0005

0907
0935
0940
1042

1042
 95

62
0
0
0
0
0
0

62

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur
3062

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
2:57
 17710:42  

3

3

5

4 6,2

4

3

3

 

2

2

 

 
 

Fina rundor släpp3.

Skallar måttligt .

Två ej noterbara.

Utifrån söket.

Kopplad på tappt nära håll. Kopplad på drevlöpan drev 3.

x     x  x  

Rådjur 5 60 62 62 62

1

x   

29   

Dick Wedin

En unghund på sitt första jaktprov. Släpp 1-2 snabba upptag på okänt, mycket korta drev. Hunden kopplas på
tappterna. Släpp 3 i ny terräng. Hunden söker fina rundor, visar sig för föraren 2 ggr. Kommer på slag som leder till upptag på Rå som avspåras i
drevlöpan.. Vid tid för unghundspris begär dommaren koppling. Hunden kopplas på drevlöpan.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 2

Krister Karlsson

SEJCH STORJORDENS NOVA Tik SE31745/2010 20100407

20181112 Matfors  

 Magnusson Charlotta  Lunde 168

864 91  Matfors  

060-20071Sven Magnusson
Chippad

   

0800
0815
0900
1039
1120
1125
 205

14
34
0
0
0
0
0

48

49
0
0
0
0
0
0

49
Rådju

Rådju

3048

1210
1223
1230
1040
1515
1525
 195

10
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

10 0
Hare

1010

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:40
 40015:25  

3

4

2

3

5

3

3

 

2

3

 

 
 

(Ändrat av kollegiet från Keb till 3)

Utifrån söket.

Inkallad utom synhåll på tappt.

x     x  

Rådjur  45 97 34 49 1

3

 x  

28   

Dick Wedin

Släpp1: Tar upp rå som gör en kort sväng i skogen, Går på väg 2,5 km. Går det mesta ur hörhåll.Släpp 2:: Tar upp
hare som sträcker ut 2,5 km ur hörhåll.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 3

Curt Edström

J STORJORDENS TRAJA Tik SE33103/2014 20140424

20181127 Alnö  

 Söderström Emiliy  Västertanne 213

82952  Bergsjö  

Emily Söderström
Chippad.

 x x Rimfrostad mark -6 grader.

0757
0801
0801
1035
1035
1035
 158

87
11
20
0
0
0
0

118

6
30

0
0
0
0
0

36
Rådju

Rådju

3118

1106
1126
1135
1312
1335
1337
 151

97
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

97 0
Rådjur

Rådjur

3097

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:09
 30913:37  

3

4

4

5 7,6

4

3

4

 

2

3

 

 
 

Fint sök släpp 2.

Fantastiskt fina drev.

Enstaka

Mycket ärlig hund som är lätt att avläsa, dess avstånd till drevdjuret!

Saknat tillfälle till egen återgång.Utifrån söket.

Inkallad från tappt utom synhåll på drev 2.

x     x  

Rådjur 9 60 97 79

1 1

 x  

32   

Dick Wedin

Släpp 1. Slag och upptag direkt. Vid 87 min uppstår tappt på grusväg. Vid nästa på stick går drevet ur hörhåll, vid ny
intoning så går drevet ånyo ur hörhåll (Kuperat)  När vi får ny kontakt med drevet tar det en stund innan vi får möjlighet till koppling. Kopplas på drevlöpan.
Släpp 2 . Efter en fin sökrunda och ett snabbt slagarbete drar drevet igång. Drevet går tappfritt med mycket fina nyanseringar. Precis vid full tid vänder
drevet och går ur hörhåll. Vi  går efter hunden,  Hunden kallas in då tapt uppstår. Provet avbrytes! Vid drev 1 ses råbock 2 ggr. med hunden ca 4 min efter,
Vid drev 2 ses Råget med kid 2 ggr. hunden 3 min efter..



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Nedre Norrlands BlK 4

Bo Lindström

J WILDA Tik SE55313/2012 20120911

20181112 Matfors  

 Nestorsson Gunilla  Berge 170

820 71  Ilsbo  

0650-742442Uno Gustavsson
Chippad

 x  +6 grader och duggregn.

0800
0940

1140
1140
 220

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

1200
1230

1400
1400
 120

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:40
 34014:00  

4

K

K

K

K

K

K

 

2

3

x

 
 

Bra sök upp till 600m

Inkallad från slag utom synhåll.

 x    

0

 x  

9   

Dick Wedin

Wilda har ett bra sök upp till 600m. Rotar fast på slag. Har på dagen inget upptag.


